
OLIMPIA SRL 
Via Piani d’Ete n°1 
62010 Mogliano (MC)  
 

    
 
Mogliano, 23/11/2020 

 
    

Spett.le  
      SUAP Comune di Mogliano 

      suap@pec.comune.mogliano.mc.it  
 

 
e p.c.  Spett.le  

A.R.P.A.M. Dipartimento Provinciale di Macerata 
arpam.dipartimentomacerata@emarche.it 
 
      

        
OGGETTO:  Istanza di Autorizzazione Unica Ambientale (D.P.R. 59/13) 
 Ditta: Olimpia srl 
 Rif. Pratica SUAP 168/2020 acquisita con prot. 8282/2020 del 01/09/2020 
 
 

Invio Integrazioni 

Io sottoscritto Porfiri Michele, nato a Mogliano (MC) il 28/03/1959 e residente in Mogliano (MC) in Via 

Fonteschiava n°4, Codice Fiscale PRFMHL59C28F268A in qualità di amministratore delegato della ditta 

OLIMPIA S.R.L. avente sede legale ed operativa in Mogliano (MC) in Via Piani d’Ete n°1, in riferimento 

all’istanza di Autorizzazione Unica Ambientale inoltrata al SUAP del Comune di Mogliano in data 01/09/2020 

e acquisita con protocollo 8282/2020, specifica quanto segue: 

• Il file allegato all’istanza in oggetto denominato “Relazione Tecnica Acque di Scarico Assimilabili alle 

Domestiche” presenta un refuso a pagina 1.  La dicitura corretta nel titolo della relazione tecnica è 

“Richiesta Di Autorizzazione Scarico Su Corpo Idrico Superficiale Di Acque Reflue Assimilate Alle 

Domestiche”, in quanto lo scarico sarà diretto al Torrente Ete Morto. 

• Lo scarico delle acque reflue civili provenienti dai servizi igienici avviene su suolo e sottosuolo 

mediante sub-irrigazione attraverso adeguata fossa Imhoff. Lo scarico in questione è attualmente 

autorizzato dal Comune di Mogliano con atto prot. 2248/00 del 18/07/2020 e la ditta non intende 

apportare alcuna modifica rispetto a quanto autorizzato. 

• Lo scarico delle acque reflue assimilate alle domestiche provenienti dal lavaggio dei capi, previo 

trattamento con apposito impianto di depurazione, saranno convogliate direttamente al corpo idrico 

superficiale Ete Morto con una unica tubazione interrata. 

 

In fede 

L’amministratore delegato-Olimpia srl - 

 
_________________________ 

 (Porfiri Michele) 

P
ro

vi
nc

ia
 d

i M
ac

er
at

a 
 P

ro
t.0

00
47

55
-2

2/
02

/2
02

1-
p_

m
c-

P
G

-1
43

4-
00

17
00

03
00

10
-P

Comune di Mogliano prot. n. 0002021 del 23-02-2021
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